REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK DROPULL

NFET Prot Jorgucat, me 19/04/2021
NJOFTIM

Pér zhvillimin e mbledhjes sé Késhillit té Bashkisé Dropull

Drejtuar : Z

Né mbeshtetje t€ nenit 5 te Aktit Normativ Nr.3,date 15.03.2020"Per marrjen e masave te veganta administrative gjate
kohezgjaties se periudhes se infeksionit te shkaktuar nga COVID-19 te Keshillit te Ministrave ” te ligjit 139/2015"Per
Veteqeverisien Vendore”te nenit 61 dhe te nenit 80 te vendimit nr.14 ,date 28.02.2020 te Keshillit Bashkiak “Per
miratimin e Rregullores se Keshillit Bashkiak Dropull”

ju njoftoj, se mbledhja e Keshillit Bashkiak Dropull, thirrur nga kryetari | Keshillit ,do realizohet diten e Merkure
date 28.04.2021 ora 9:00 , ne zyrat e mbledhjeve te Keshillit Bashkiak ne Jorgucat me rend dite si me poshte: .

1. P/Vendim “ Pér miratimin e pérfituesve te fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar t& ndihmes ekonomike ”.

2. PIVendim “Pér nje shtese dhe nje ndryshim ne  Vendimi nr.2, daté 28/01/2021”Per miratimin e nje ndryshimi

ne vendimin nr.62, date 24.11.2020”Per miratimin e numrit dhe nivelit te pagave te punonjesve te
Bashkise”.

3. P/Vendim “Per miratimin e parcelave kullosore ku do té grumbullohen bimé mijekésore eterovajore e
tanifere natyrore dhe sasia e biméve sherebel e rigon sipas ekonomive kullosore proné e bashkise
Dropull dhe koha e lejueshme e grumbullimit te tyre"

4. Kérkesat ,ankesat e qytetareve.




